[image: ]

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Ofício nº 54/24	                                                 Três Passos, 25 de Março de 2024.

Senhora Secretária:

A pedido da Comissão Parlamentar de Inquérito - CPI instituída com o objetivo de apurar o seguinte fato: suposta agressão física (lesão corporal) praticada pelo Prefeito Municipal contra munícipe no dia 9 de maio de 2022, nas dependências da Prefeitura Municipal de Três Passos, conforme Requerimento nº 2 de 2024, com base no § 4º do art. 68 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, requisito a Vossa Senhoria cópia da gravação das câmeras de monitoramento do dia 9/5/2022, das 13h às 14h30min, do espaço que compreende hoje o Gabinete do Prefeito e o corredor entre o Gabinete e a sala de Secretaria de Planejamento.

Atenciosas saudações.

Flavio Habitzreiter
Presidente

A Senhora
Cristiane Seidel,
Secretária Municipal de Administração,
Três Passos-RS.-
Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone/Fax: (55) 3522 1210
E-mail: camaratp@camaratp.rs.gov.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br
image1.png